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PARACETAMOL FORTE APTEO 85ML
 

Cena: 12,30 PLN

Opis słownikowy

Producent SYNOPTIS PHARMA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji

Opis produktu
 

Co to jest lek Paracetamol FORTE APTEO MED i w jakim celu się go stosuje?
Paracetamol FORTE APTEO MED zawiera paracetamol. Paracetamol jest lekiem o działaniu przeciwbólowym i przeciwgorączkowym
stosowanym do leczenia bólu o małym i umiarkowanym nasileniu i (lub) gorączki.

Paracetamol FORTE APTEO MED - wskazania
Paracetamol FORTE APTEO MED to lek stosowany do krótkotrwałego, objawowego leczenia gorączki (wysokiej temperatury) i (lub) bólu
o małym i umiarkowanym nasileniu (np. bólu głowy, bólu gardła, bólu i (lub) gorączki w przebiegu grypy lub przeziębienia, bólu
związanego z zapaleniem ucha środkowego, bólu zęba, bolesnego ząbkowania, bólów menstruacyjnych, bólów mięśni i kości, bólu i (lub)
gorączki związanych z odczynem poszczepiennym, gorączki w przebiegu ospy wietrznej lub biegunki wirusowej, bólu po zabiegu
usunięcia migdałków podniebiennych).
Paracetamol FORTE APTEO MED to lek stosowany do leczenia bólu o małym i umiarkowanym nasileniu i (lub) gorączki u niemowląt
(starszych niż 3 miesiące), dzieci, młodzieży oraz u dorosłych (włączając osoby w podeszłym wieku).Jeśli po 2 dniach stosowania leku
nie nastąpiła poprawa lub pacjent czuje się gorzej, należy skontaktować się z lekarzem.

Substancja czynna: Paracetamolum

Paracetamol FORTE APTEO MED - skład
Substancją czynną leku jest paracetamol.

Pozostałe składniki to: kwas cytrynowy jednowodny, sodu cytrynian, sacharoza, metylu parahydroksybenzoesan (E218), propylu
parahydroksybenzoesan (E216), guma ksantan, woda oczyszczona, aromat pomarańczowy (aromaty naturalne, aromaty sztuczne,
etanol, butylohydroksyanizol (E320)).

Jak stosować lek Paracetamol FORTE APTEO MED?
Ten lek należy zawsze przyjmować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta, lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W
razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.
Dawkowanie należy ustalić przede wszystkim na podstawie masy ciała pacjenta.
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Zalecana dawka dobowa paracetamolu to około 60 mg/kg masy ciała/dobę, która jest podzielona na 4 do 6 dawek w ciągu doby, czyli
15 mg/kg masy ciała co 6 godzin lub 10 mg/kg masy ciała co 4 godziny.

Dokładna instrukcja dawkowania leku Paracetamol FORTE APTEO MED znajduje się w ulotce dołączonej do opakowania.

Kiedy nie należy stosować leku Paracetamol FORTE APTEO MED?
Jeśli pacjent ma uczulenie na paracetamol lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku.

Zawartość:
85 ml

Sposób przechowywania: poniżej 30°C
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